
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019032100152

152

Nº 55, quinta-feira, 21 de março de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019-PP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA, por via do seu Pregoeiro vem tornar
público a ALTERAÇÃO DO EDITAL do Pregão Presencial n°. 011-2019-PP, objeto: contratação
de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de transporte escolar, utilizando
veículos em bom estado de conservação, com itens de segurança exigidos pelo Código de
Trânsito Nacional, destinado ao transporte dos alunos matriculados nas redes municipal e
estadual de ensino do município de Boquira - BA, conforme especificações detalhadas no
Edital e anexos. Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Sessão REMARCADA para o dia
02/04/2019, 08:30h. Informações telefone (77) 3645-2021 ou pelo e-mail
licitacao@boquira.ba.gov.br. Edital e alteração disponíveis no endereço eletrônico
www.boquira.ba.gov.br/diarioOficial, ou na sede desta Prefeitura Municipal.

Boquira, 20 de março de 2019.
LUAN PORTO ARAÚJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUPORÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2019

Aquisição de moveis, eletrodomésticos, eletroeletrônicos, equipamentos, peças
e acessórios de informática destinados ao atendimento das demandas das Secretarias
municipais de Botuporã. Abertura: 03/04/2019, às 08:30 horas.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2019

Contratação dos serviços técnicos especializados para prestação dos serviços de
realização de exames de diagnóstico por imagens, anatomopatológicos, laboratoriais, este
último nesta cidade, todos em complementação ao Sistema Único de Saúde - SUS do
município de Botuporã - BA. Abertura: 03/04/2019, às 14:30 horas.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2019

Aquisição de gêneros alimentícios diversos, compreendendo perecíveis e não
perecíveis, destinados ao atendimento das Secretarias municipais de Botuporã - BA,
conforme termos e condições contidas em Edital. Abertura: 04/04/2019, às 08:30 horas.
Editais e informações: http://ba.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/botupora/ e na
sede da Prefeitura, Praça João Borges de Figueiredo, 200, Centro, das 08 às 12:00
horas.

Botuporã - BA, 20 de março de 2019
ASSIS LESSA AZEVEDO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJOLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2019

Repetição

A Prefeitura Municipal de Brejolândia, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, comunica a todos os interessados que realizará a seguinte Licitação:

Contratação de empresa especializada para a locação de veículos, para
realização do Transporte Escolar da Rede Municipal de Ensino deste Município, de acordo
com os Anexos I e II - Termo de Referência, parte integrante e indissociável do Edital PE
nº 001/2019. Recebimento das propostas no endereço eletrônico www.bll.org.br - Abertura
das propostas dia 02.04.2019, às 9:00 horas, no site www.bll.org.br, inicio da disputa dia
02.04.2019 às 10:00 horas no mesmo site. O Edital do Pregão se encontra disponível na
íntegra no endereço eletrônico acima descrito. Os interessados poderão tirar dúvidas, ler e
obter o Edital e seus anexos, na sala de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de
Brejolândia sito à Praça Alpiniano José Alves nº 11 - Brejolândia-Ba, das 8:00 às 12:00 hs,
através do e-mail cpl.pmb.ba@gmail.com e no site www.bll.org.br, Telefone (41) 3097-
4646 e/ou 3097-4600 - - Pregoeiro.

Em 20 de março de 2019.
GELSON C. DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA,CNPJ Nº 13.797.600/0001-74,faz
saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob
o n.º 002/2019.Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Materiais
Gráficos destinados a suprir às demandas das diversas Secretarias do Município de Brotas
de Macaúbas/BA.Tipo: Menor Preço por Lote.Sessão:02 de Abril de 2019 às 09:00 hs.
Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações.

Brotas de Macaúbas-BA, 21 de março de 2019.
ELANE GOMES OLIVEIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019

Menor preço valor global por lote. Objeto: Aquisição de 06 veículos, sendo
01 Micro-ônibus tipo Executivo padrão rodoviário, 01 tipo Van, 02
caminhonetes/picapes, 01 utilitário tipo sedan, 01 ambulância convencional tipo A,
todos com Anos/Modelos 19/19 e materiais permanente, sendo, 01 mesa para
computador, 01 No-Break, 01 Computador, 02 condicionadores de ar, conforme
emendas parlamentares. Dia 03/04/19 às 9h. Edital:
www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcafarnaum/licitacoes e na CPL, R. Eduardo
Barreto, 125. Informações: tel. 7436461200.

Cafarnaum-BA, 19 de março de 2019.
VALTEMIR M. RIBEIRO

Pregoeiro

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 7/2019

Prestação de Serviços de assistência na área de saúde, para atender os
pacientes usuários do sistema de saúde pública, na rede básica, hospitalar (média e
alta complexidade) e outros. Prazo para 1ª Pré-qualificação: 08 dias úteis. Edital:
www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmccafarnaum/licitações e na CPL, R. Eduardo
Barreto 125. Informações: tel. 7436461200 e e-mail licita.contratos2017@gmail.com.

Cafarnaum-BA, 18 de março de 2019.
JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES

Presidente da Compel

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2019

Tipo : Menor Preço Global, Abertura: 04/04/2019, na sede da Prefeitura, às
09:00 horas; Objeto: Contratação futura e eventual de serviços de suporte e manutenção
do sistema de informação dos Programas do Ministério da Saúde. O Edital será adquirido
na sede da Prefeitura no horário comercial de segunda a sexta-feira das 8:00 às 12:00hs.
Baldoino Moreira Santana Neto - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2019

Tipo: Menor preço por Item, Abertura: 04/04/2019, na sede da Prefeitura, às
14:00 horas; Objeto: futura e eventual contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de consultoria e gerenciamento no processamento e na confecção da
folha de pagamento, verificação da regra dos cálculos das vantagens recebidas pelos
servidores municipais e elaboração e transmissão da SEFIP, RAIS, DIRF e dar suporte ao
departamento de recursos humanos da Sec. de Administração desta Prefeitura. O Edital
será adquirido na sede da Prefeitura no horário comercial de segunda a sexta-feira das
8:00 às 12:00hs.

BALDOINO MOREIRA SANTANA NETO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0183/2019. Termo de Dispensa nº 0008/2019. Processo nº
0392.11.07.350.2018. Contratada: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. Objeto: Contratação da
CAIXA para estruturação de Projeto de Concessão de Sistema de Iluminação Pública do
Município de Camaçari, com Recursos do Fundo de Apoio à Estruturação e ao
Desenvolvimento de Projetos de Concessão e Parcerias Público - Privadas - FEP CAIXA, nos
termos da Lei Federal nº 13.529/2017. Valor: R$ 307.136,00 (trezentos e sete mil, cento e
trinta e seis reais). Data da Assinatura: 20/03/2019.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

TERMO DE DISPENSA Nº 0008/2019. Processo nº 0392.11.07.350.2018.
Contratada: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. Objeto: Contratação da CAIXA para estruturação
de Projeto de Concessão de Sistema de Iluminação Pública do Município de Camaçari, com
Recursos do Fundo de Apoio à Estruturação e ao Desenvolvimento de Projetos de
Concessão e Parcerias Público - Privadas - FEP CAIXA, nos termos da Lei Federal nº
13.529/2017. Valor: R$ 307.136,00 (trezentos e sete mil, cento e trinta e seis reais). Data
da homologação: 20/03/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019

A PMCG-BA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados em geral que, a licitação modalidade PP 009/2019 no dia, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS VISANDO A
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
- BA, que seria realizada no dia 26/03/2019 às 11:30h fica adiada "SINE DIE" por
necessidade da administração de adequação do edital. Para esclarecimentos de duvidas
entrar em contato com a COPEL - situada na Praça 09 de Maio, s/nº, Nova Morada - Capim
Grosso - Bahia, no horário das 08:00 as 12:00 horas, de segunda a sexta feira.

Capim Grosso - BA, 20 de março de 2019.
CAROLINE LIMA DA FONSECA

Pregoeira

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019

Reabertura

A PMCG, torna publico que realizará Pregão Presencial N° 009/2019 no dia 02
de abril de 2019 às 10 horas e 30 minutos, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS VISANDO A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA, na forma do Anexo 01 e
Termo de Referência do Edital. O edital estará à disposição no site:
http://doem.org.br/ba/capimgrosso.

PREGÃO PRESENCIAL Nº S002/2019

A Prefeitura de Capim Grosso - Bahia, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CAPIM GROSSO - FUNSAÚDE, torna publico que realizará Pregão Presencial N°
S002/2019 no dia 02 de abril de 2018 às 14:00 horas, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL E LOCAÇÃO DE
CILINDROS PARA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24H E AMBULÂNCIAS DO
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, na forma do Anexo 01 e Termo de Referência do Edital. O
edital estará à disposição no site: http://doem.org.br/ba/capimgrosso.

Capim Grosso - BA, 20 de março de 2019.
CAROLINE LIMA DA FONSECA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDEAL DA SILVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2019.PP

Abert. 02/04/19 as 14 HS. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviço de locação de caminhão pipa, para suprir as necessidades da secretaria de serviços
públicos deste município. Inf. 75 3456 2113/2104. Período: Segunda a Sexta. Horário:
08:00h as 12:00h. C. da Silva, BA, 21/03/19.

RICARDO J. R. FILHO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 5/2019

Menor preço por Item. Dia 04/04/19 às 11h. Objeto: Aquisição de veículo
0 km. Edital: www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: 7734472114, e-mail:
licitacoes@cordeiros.ba.gov.br ou www.cordeiros.ba.gov.br.

Cordeiros-BA, 21 de março de 2019.
JAIRMAR MAIA DA SILVA.

Pregoeiro



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019032100153

153

Nº 55, quinta-feira, 21 de março de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2019

Dia 04/04/19 às 9:30h. Objeto: Exames Laboratoriais. Menor Preço por Lote.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 10/2019

Dia 04/04/19 às 8:30h. Objeto: projetos sociais para executar o Projeto
Programa Estação Juventude. Menor Preço por Item. Edital:
http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br, pelo site www.cordeiros.ba.gov.br e pelo e-mail
licitacoes@cordeiros.ba.gov.br ou na sede, Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, de 8 às
12h.

Cordeiros-BA, 20 de março de 2019.
JAIRMAR MAIA DA SILVA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS DAVILA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2019

A Prefeitura Municipal de Dias D'Ávila torna público, que realizará no dia 03 de
abril de 2019, às 9h, na Sala da COPEL a licitação na modalidade Pregão Presencial Nº
030/2019, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para fornecimento de
cadeiras de rodas específicas e adaptadas para basquetebol para possibilitar a prática da
modalidade para-desportiva desenvolvida de forma adaptada possibilitando o acesso aos
esportes por pessoas com algum tipo de deficiência, conforme quantitativos e descrições
constantes no edital e seus anexos. Tipo Menor por GLOBAL. Os interessados poderão
obter o Edital no Site da Prefeitura. (www.diasdavila.ba.gov.br) e informações pelo e-mail,
copelseosp2015@gmail.com e/ou na Prefeitura Municipal de Dias D'Ávila, situada na Praça
dos Três Poderes, bairro Lessa Ribeiro, s/n - Dias D'Ávila, entre os horários das 09h às 15h.
Dias D'Ávila, Bahia, 20 de março de 2019- Antonio Alexandre da Silva Lima Pereira -
Pregoeiro Oficial.

Dias D'Ávila-BA, 20 de março de 2019
ANTONIO ALEXANDRE DA SILVA LIMA PEREIRA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

EXTRATO DE CONTRATO -

CONTRATO N° 62-2019-11C - Processo Administrativo nº 224-2019. Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA. Objeto: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS , DE ENFERMAGEM,
ODONTOLÓGICOS E DE GESTÃO NA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA (PROGRAMA SAÚDE DA
FAMÍLIA). Contratada: ASSOC. DE PROT A MATERN. E A INFÂNCIA DE MUTUÍPE. VALOR
GLOBAL: R$ 10.688.235,24 (dez milhões, seiscentos e oitenta e oito mil, duzentos e trinta
e cinco reais e vinte e quatro centavos). Assinatura do Contrato: 01/03/2019. Feira de
Santana, 20/03/2019.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 33-2019-11C - Processo Administrativo nº 81-2019. Contratante: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA. Objeto: Contratação Emergencial de
Empresa Especializada em Prestação de Serviços Profissionais na área de Saúde e Afins
para atender as Unidades da Rede Própria do Município. Contratada: ASSOC. DE PROT A
MATERN. E A INFÂNCIA DE MUTUÍPE. VALOR GLOBAL: R$ 25.039.732,62 (vinte e cinco
milhões, trinta e nove mil, setecentos e trinta e dois reais e sessenta e dois centavos).
Assinatura do Contrato: 07/02/2019. Feira de Santana, 07/02/2019.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2019-11D

Processo Administrativo nº 81-2019. Repartição Interessada: Fundo Municipal de Saúde de
Feira de Santana. Objeto: Contratação Emergencial de Empresa Especializada em Prestação
de Serviços Profissionais na área de Saúde e Afins para atender as Unidades da Rede
Própria do Município. Contratada: ASSOC. DE PROT. A MATERN. E A INFÂNCIA DE MUTUÍPE.
VALOR GLOBAL: R$ 25.039.732,62 (vinte e cinco milhões, trinta e nove mil, setecentos e
trinta e dois reais e sessenta e dois centavos). Amparo legal: ART. 24, IV da Lei Federal
8.666/93. Considerando o Parecer da Procuradoria Geral do Município nº 2174/PGM/18,
ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO para o objeto acima mencionado.

Feira de Santana, 28 de dezembro de 2018.
DENISE LIMA MASCARENHAS

Secretária Municipal de Saúde.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 62-2019-11D

Processo Administrativo nº 224-2019. Repartição Interessada: Fundo Municipal de Saúde
de Feira de Santana. Objeto: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZ A DA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS , DE ENFERMAGEM, ODONTOLÓGICOS E DE
GESTÃO NA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA (PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA). Contratada:
ASSOC. DE PROT. A MATERN. E A INFÂNCIA DE MUTUÍPE. VALOR GLOBAL: R$ 10.688.235,24
(dez milhões, seiscentos e oitenta e oito mil, duzentos e trinta e cinco reais e vinte e
quatro centavos). Amparo legal: ART. 24, IV da Lei Federal 8.666/93. Considerando o
Parecer da Procuradoria Geral do Município nº 2174/PGM/18, ratifico a DISPENSA DE
LICITAÇÃO para o objeto acima mencionado.

Feira de Santana, 1º de março de 2019.
DENISE LIMA MASCARENHAS

Secretária Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 16/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019

Fica REMARCADA a LICITAÇÃO 016-2019 - PREGÃO PRESENCIAL 011-2019.
Objeto: Aquisição de cadeira em fórmica para atender as escolas da rede Pública Municipal
de Ensino. Tipo: Menor preço. Data: 04/04/2019 às 14h30. Informações no Deptº. de
Licitação e Contratos, Av. Sampaio, nº 344, Centro, nos dias úteis, das 08hs30 às 12hs00 e
das 14h00 às 17h30. Tel.: 75 3602 8345. Edital no site: www.feiradesantana.ba.gov.br.

Feira de Santana, 20 de março de 2019.
ONEIDE SILVA ARGOLO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2019

Pregão Eletrônico n° 01/2018; Contratante: Prefeitura. Contratado (a): Brink Mobil
Equipamentos Educacionais Ltda, CNPJ 79.788.766/0001-32. Objeto: Aquisição de
Instrumentos Musicais, referente as atividades de banda musical destinado ás escolas
públicas estaduais, distritais e municipais, conforme as disposições contidas no Termo de
referência, Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 01/2018, que é parte integrante da
Ata, assim como a proposta vencedora e o Termo de Ciência e Responsabilidade do
SIGARPWEB, os quais integram este instrumento, independente de transcrição. Valor:
R$18.243,60. Período: 20/02/2019 à 20/02/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAÇU
AVISO DE ALTERAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019

Errata do sub-item 8.19 do Edital Nº 022 da Tomada de Preços Nº 001/2019,
publicado neste Diário Oficial do Município na Edição Nº 01409 do dia 13/03/2019. onde
se lê: 8.19 - Cabe informar que o valor máximo do BDI a ser apresentado deve ser menor
ou igual a 25,00% (vinte e cinco por cento) para serviços, ressalvados os casos previstos em
lei e devidamente justificados. leia-se: 8.19 - Cabe informar que o valor máximo do BDI a
ser apresentado deve ser menor ou igual a 27,70% (vinte e sete virgula setenta por cento)
para serviços, ressalvados os casos previstos em lei e devidamente justificados. Pelo
exposto a realização do Certame fica prorrogado para o dia 09/04/2019 ás 8:30 horas.

Iaçu-BA, 20 de março de 2019
ADEMIR NEVES SANTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 6/2019

Dia 08 de abril de 2019, às 9h. Objeto: execução de obras de urbanização da
orla do Rio da Formiga, na sede do município. Edital no www.ibirataia.ba.gov.br.
Informações pelo licitação@ibirataia.ba.gov.br ou na sede, Pç 10 de Novembro, 09, Nova
Ibirataia, tel 73 35372125 de 8 as 12h.

Ibirataia-BA, 21 de março de 2019.
EDSON LEVI RAMOS MEIRA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº1/2019

Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do
empreendedor familiar rural para alimentação escolar em 12/04/2019 às 13h. Sessão de
abertura: Anexo de Secretarias (Rua Santos Dumont, s/n - 4º andar, sala de Licitação.
Editais e informações: http://transparencia.ilheus.ba.gov.br/licitacoes, na sede T: (73) 3234
3541 e 3234 3539.

Ilhéus-BA, 20 de março de 2019
BRUNA VIEIRA RODRIGUES

Pregoeira

R E T I F I C AÇ ÃO

No DOU, 20/03/2019, Seção 3, ed. 54, p. 208, Objeto: Aquisição de
medicamentos via sistema de registro de preço, para atender as demandas das unidades
municipais de saúde, geridas pelo Fundo Municipal de Saúde de Ilhéus. ONDE SE LÊ
"Abertura: 01/04/2019, às 08h00min" LEIA-SE "Abertura: 04/04/2019, às 08h00min." Os
demais itens permanecem inalterados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2019 - SRP

A PM de Itaetê, Ba, torna público que realizará PP 014/2019, Registro de
Preço para Contratação de Empresa para futura e eventual aquisição de materiais para
o sistema de iluminação publica para o município de Itaetê. Abertura do Pregão em
02/04/2019, as 08:30h na sede da PM de Itaetê. Tipo menor preço global. O edital
poderá se adquirido na sede da PM de Itaetê, de segunda as sextas feiras das 8:00h,
as 12:h. Todos os atos desta licitação serão publicados no DOM,
www.Itaete.ba.io.org.br. Itaetê-BA, 21/03/2019. Jean Antunes Viana - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019

A PM de Itaetê, Ba, torna público que realizará PP 015/2019, visando
contratação de Empresa para aquisição de 01 veículo de passeio para atender as
necessidades do Gabinete da Secretaria de Educação de Itaetê. Abertura do Pregão em
02/04/2019, as 14:30h na sede da prefeitura. Tipo Menor Preço Global. O edital
poderá se adquirido na sede da PM de Itaetê, de segunda as sextas feiras das 8:00h,
as 12:00h. Todos os atos desta licitação serão publicados no DOM,
www.itaete.ba.io.org.br. Itaetê-BA, 21/03/2019. Jean Antunes Viana - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº16/2019

A PM de Itaetê, Ba, torna público realização da PP 016/2019, Registro de
Preço para futura e eventual aquisição de Produtos Alimentícios, destinados à
manutenção dos programas e serviços das Secretarias de Saúde e Assistência Social.
Abertura do Pregão em 03/04/2019, as 08:30h na sede da PM de Itaetê. Menor preço
por lote. O edital poderá se adquirido na sede da PM de Itaetê, de segunda as sextas
feiras das 8:00h, as 12:h. Todos os atos desta licitação serão publicados no DOM,
www.Itaete.ba.io.org.br. Itaetê-BA, 21/03/2019. Jean Antunes Viana - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 17/2019

A PM de Itaetê, Ba, torna público realização da PP 017/2019, Registro de
Preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza e copa para todas as
Secretarias da Administração Pública Municipal. Abertura do Pregão em 04/04/2019, as
08:30h na sede da PM de Itaetê. Menor preço global. O edital poderá se adquirido na
sede da PM de Itaetê, de segunda as sextas feiras das 8:00h, as 12:h. Todos os atos
desta licitação serão publicados no DOM, www.Itaete.ba.io.org.br. Itaetê-BA ,
21/03/2019.

JEAN ANTUNES VIANA
Pregoeiro


		2019-03-21T16:11:42-0300




